トリモンラバーマットが当たる！
トリプルモンスターズ×ブシロードTCG

3週連続ダブルRTキャンペーン開催決定！

2018年4月2日(月)

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、『トリプルモンスターズ』
と、『フューチャーカード バディファイト』『カードファイト!! ヴァンガード』『ヴァイスシュヴァルツ』
とのTwitterキャンペーンを2018年4月2日(月)から3週にわたり開催することをお知らせいたします。
ぜひとも御媒体にて、本情報を作品と共にご紹介いただきますようよろしくお願い申し上げます。

応募期間：
2018年4月2日(月)17:00 ～ 4月8日(日)23:59

景 品：
トリモンラバーマット(カンパニーver.) 3名様

応募方法：
トリモン公式(@TripleMonsters)と【公式】バディ
ファイト開発局(@buddyfight)をフォローして、両
アカウントの対象ツイートをRT

★PRESS RELEASE★

×

応募期間：
2018年4月9日(月)17:00 ～ 4月15日(日)23:59

景 品：
トリモンラバーマット(アカデミーver.) 3名様

応募方法：
トリモン公式(@TripleMonsters)とカードファイ
ト!! ヴァンガード宣伝(@cfvanguard_PR)をフォ
ローして、両アカウントの対象ツイートをRT

応募期間：
2018年4月16日(月)17:00 ～ 4月22日(日)23:59

景 品：
トリモンラバーマット(デーヴァver.) 3名様

応募方法：
トリモン公式(@TripleMonsters)とヴァイスシュ
ヴァルツ公式(@wstcg)をフォローして、両アカウ
ントの対象ツイートをRT

トリプルモンスターズとは…？
3手で決着！デジタルカードファイト！
TCGの雄、ブシロードが満を持しておくるスマートフォン向けアプリ。
2018年4月末リリース予定。
「3手で決着！」をコンセプトに、テンポの良さと深い戦略性を持つデジタ
ルカードファイトが楽しめるゲームとなっています。

豪華制作陣
ゲーム開発は「星のドラゴンクエスト」などを手掛けた株式会社ゲームス
タジオ。
世界観設定・シナリオ原案に「魔法科高校の劣等生」の佐島 勤氏、さらに
メインキャラクターデザインに「デュラララ!!」「ダンジョンに出会いを
求めるのは間違っているだろうか」などを手掛けたヤスダスズヒト氏を起
用。

CDにライブ…アプリの枠を超えて広がるトリモンの世界
アプリ配信前の3月に登場キャラクターのユニットソングCDが3種同時発売、
5月には同ユニットのライブ開催も決定しており、ストーリー、ゲーム、タ
レントの三位一体でトリモンの世界は広がっていきます。

＜ゲーム紹介＞

▼メール・Twitter ・LINE@にて事前登録受付中！
https://tri-mon.com/entry/

▼公式サイト
https://tri-mon.com/

▼公式Twitter
https://twitter.com/TripleMonsters

▼公式LINE@
https://line.me/R/ti/p/%40kmp9710t

▼トリプルモンスターズ広報担当
キャサリン公式Twitter

https://twitter.com/k_bushiroad

タイトル：トリプルモンスターズ(トリモン)
価 格：基本無料(アプリ内課金あり)
ジャンル：デジタルカードファイト
対応OS：iOS8.0以降、Android4.4以降

【ご紹介いただく際は、権利表記、イラストレーター表記の記載をお願いいたします】
©bushiroad All Rights Reserved.  illust：ヤスダスズヒト ©Project Vanguard2018

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com 担当：山﨑 E-mail：kyamazaki@bushiroad.com

https://tri-mon.com/entry/
https://tri-mon.com/
https://twitter.com/TripleMonsters
https://line.me/R/ti/p/@kmp9710t
https://twitter.com/k_bushiroad
http://bushiroad.com/
mailto:kyamazaki@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2